Ata da Reunião nº 1 da Comissão Eleitoral para a

 Representante dos TAG do Departamento de Física no Conselho do Departamento

Aos 11 dias do mês de março de 2024, pelas dezasseis horas e trinta minutos, reuniu, no

Departamento  de Física  no campus de Gualtar,  a  Comissão Eleitoral  nomeada para conduzir  o

processo para a eleição do Representante dos TAG do Departamento de Física no Conselho do

Departamento.  Estiveram  presentes  todos  os  membros  da  Comissão  Eleitoral,  constituída  por

Ricardo Ribeiro (presidente), Mário Zamith (vogal) e José Santos (vogal).

A ordem de trabalhos foi a seguinte:

1 - Informações

2 - Elaboração da lista provisória de eleitores

No ponto 1, foi referido que, conforme o regulamento eleitoral, a eleição será efetuada por

voto eletrónico, utilizando a plataforma eVotUM (https://evotum.uminho.pt/pt/) da Universidade do

Minho.

No ponto 2, a Comissão Eleitoral procedeu à elaboração da lista provisória de eleitores que

se encontra em anexo a esta ata.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata.

Universidade do Minho, Campus de Gualtar, 11 de março de 2024.

A Comissão Eleitoral

Ricardo Ribeiro Mário Zamith     José Santos

   (Prof. Auxiliar com Agregação)           (Prof. Auxiliar)  (Técnico Superior)

 Eleição do representante dos TAG do Departamento de Física no Conselho do Departamento

Lista de Eleitores (provisória, 11 de março de 2024)

Nome Categoria

Adão Manuel Oliveira Monteiro Ferreira Assistente Técnico

António Ferreira Gonçalves Assistente Operacional

César Augusto Pinheiro Gomes Costa Assistente Técnico

Elisabete Maria Braga Sousa Carvalho Assistente Operacional

Jaime Ferreira Gomes Técnico de Sistemas e Tecnologias de Informação

José António Pinto Santos Técnico Superior

		2024-03-11T17:15:20+0000

		2024-03-11T17:24:49+0000

		2024-03-11T17:26:07+0000